
 
Fundação Florestal | Av. Prof. Frederico Hermann Jr 345 | CEP 05459-010 
São Paulo, SP | Fone (11) 2997-5000 | www.fflorestal.sp.gov.br 

 

 

 
A Diretoria Executiva da Fundação para a Conservação e a Produção Florestal do Estado 
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  
 
 
RESOLVE: 
  
I. Designar a Senhora DÉBORA FANTATO SILVA RODRIGUES, RG Nº 29.881.499-7e 
CPF Nº 276.874.078-06, como gestor e fiscal e o Senhor LUCIMARA ZANETTI, RG Nº. 
17.640.29-6 e CPF Nº 090.479.258-74, como suplente, para acompanhamento e 
fiscalização da execução dos contratos abaixo relacionados, nos termos dos artigos 58, 
inciso III e 67, da Lei nº 8.666/93; 

 

Processo n.º SEI 262.00005189/2023-69 
Contrato n.º 24043-7-01-11 
Contratada: VIEIRAS COMERCIAL LTDA. 
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NÃO CONTÍNUOS DE CONFECÇÃO DE UNIFORMES 
DESTINADOS AOS FUNCIONÁRIOS E COLABORADORES DA FUNDAÇÃO FLORESTAL, DE ACORDO 
COM AS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ITEM 01) 
 
Processo n.º SEI 262.00005189/2023-69 
Contrato n.º 24045-7-01-11 
Contratada: PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. 
Objeto: A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NÃO CONTÍNUOS DE CONFECÇÃO DE UNIFORMES 
DESTINADOS AOS FUNCIONÁRIOS E COLABORADORES DA FUNDAÇÃO FLORESTAL, DE ACORDO 
COM AS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ITEM 02) 
 
Processo n.º SEI 262.00005189/2023-69 
Contrato n.º 24046-7-01-11 
Contratada: RASUT CONFECCOES LTDA. 
Objeto: A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NÃO CONTÍNUOS DE CONFECÇÃO DE UNIFORMES 
DESTINADOS AOS FUNCIONÁRIOS E COLABORADORES DA FUNDAÇÃO FLORESTAL, DE ACORDO 
COM AS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ITEM 03, 04 E 05) 
 
 
 

 
PORTARIA FF/DE nº 077/2024 
 

 

ASSUNTO: Designação de Gestor/Fiscal Contratual 

 



 
Fundação Florestal | Av. Prof. Frederico Hermann Jr 345 | CEP 05459-010 
São Paulo, SP | Fone (11) 2997-5000 | www.fflorestal.sp.gov.br 

 
 
 
 
 

 

II. A presente portaria retroage as datas de assinaturas dos contratos. 

 
 

FF - Diretoria Executiva, na data da assinatura digital. 
 
 
 

Rodrigo Levkovicz 
Diretor Executivo 

 


